

Łódź, dnia 26.09.2017 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z pytaniami skierowanymi przez jednego z Wykonawców w dniu 26.09.2017 r. dotyczącymi zapytania ofertowego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) na

„Wdrożenia systemu Cyfryzacji i Archiwizacji, zintegrowanego z oprogramowaniem Syriusz STD wraz z rocznym nadzorem autorskim”

Zamawiający Miasto Łódź-Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi poniżej przekazuje pytania wraz z odpowiedziami

Pytanie 1

Czego Zamawiający oczekuje od integracji archiwum z systemem Syriusz? Jakie dane mają być wymieniane między systemami?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje m.in. powiązania zeskanowanych akt z danymi klientów, kontrahentów, pracobiorców, przetwarzanymi w systemie Syriusz STD, możliwości automatyzacji procesu generacji teczek, spójnego z systemem Syriusz STD sposobu zarządzania uprawnieniami użytkowników, możliwości korzystania z zeskanowanych akt bezpośrednio w systemie dziedzicznym Syriusz STD.

System Cyfryzacji i Archiwizacji powinien być zintegrowany tj. dane z dokumentów zarchiwizowanych cyfrowo powinny być dostępne z zakładki (modułu) w aplikacji obecnie działającego systemu Syriusz STD.

Powinien być także wspólny system logowania, tj. użytkownik po wpisaniu loginu i hasła powinien mieć dostępne dane z programu Syriusz STD i z systemu Cyfryzacji i Archiwizacji.

Wymagane jest również to, aby dokumenty zarchiwizowane (załączniki skanowane do bazy) znalazły się w istniejącej już bazie załączników Syriusza STD.

Zakres danych wymienianych między systemami powinien zapewniać spełnienie wyżej opisanych wymogów.

Pytanie 2

Wykonawca posiada znajomość systemu SyriuszSTD, lecz Wykonawca zaznacza, że do integracji potrzebna jest dokumentacja API. Wykonawca prosi o udostępnienie ww. dokumentacji.

Odpowiedź

Potencjalny wykonawca powinien zwrócić się o dokumentację API do producenta systemu Syriusz STD tj. firmy Sygnity S.A.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dysponuje wszystkimi licencjami, które umożliwiają tego typu integrację?

Odpowiedź

Zamawiający posiada system Syriusz STD udostępniony na podstawie umowy między firmą Sygnity S.A. a Ministerstwem Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Wszelkie dodatkowe potrzebne licencje powinny być uwzględnione w ramach oferowanego Systemu Cyfryzacji i Archiwizacji, co również było zawarte w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego pkt 1.

z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI


Iwona Olczak
p.o. Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi

.....